6  | R A P O R T  K W A R T A L N Y  2 0 2 3  Q  I I I R A P O R T  K W A R T A L N Y  2 0 2 3  Q  I I I  |  7

Raport kwartalny za III Q 2023 r. został przygotowany przez emitenta zgodnie ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą nr 363/2009 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie

SA z dnia 27.07.2009, w sprawie zmiany Uchwały nr 346/2007 i zgodnie z załącznikiem do Uchwały 363/2009 Zarządu Giełdy – tekst jednolity „Informacje bieżące i okresowe w Alternatywnym Systemie Obrotu”.

c. Podstawa sporządzenia
Niniejszy raport kwartalny Spółki Ekopol Górnośląski Holding  S.A. z siedzibą w Piekarach Śląskich („Spółka”,
„Emitent”) został sporządzony zgodnie z wymogami § 5 ust. 1 Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego
Systemu Obrotu - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku
NewConnect” w związku z zapisami § 5 ust. 3 oraz ust. 4.1 i 4.2. Dane finansowe przedstawione w niniejszym
raporcie kwartalnym Spółki zawierają dane za okres od dnia 1 lipca 2023 r. do dnia 30 września 2023 r. oraz dane
porównawcze za analogiczny okres roku poprzedniego. Wszelkie dane finansowe, o ile nie wskazano inaczej,
zostały zaprezentowane w złotych polskich.

Procent akcji

Procent głosów

Akcjonariusz Liczba akcji Procent akcji Liczba głosów Procent głosów

Andrzej Piecuch 591 600 23,54 1 183 200 31,79
Mirosław Szarawarski 348 199 13,85   696 398 18,71
Beata Surmańska 500 0,02 1 000 0,03
Ekoset DI spółka z o.o. 7 999 0,32 15 998 0,43
Wiesława Jerschina 259 602 10,33 519 204 13,95
Akcje notowane na GPW SA / NC 1 305 625 51,94 1 305 625 35,08

Andrzej Piecuch 23,54 %
Mirosław Szarawarski 13,85 %
Beata Surmańska 0,02 %
Ekoset DI spółka z o.o. 0,32 %
Wiesława Jerschina 10,33 %
Akcje notowane na GPW SA / NC 51,94 %

Andrzej Piecuch 31,79 %
Mirosław Szarawarski 18,71 %
Beata Surmańska 0,03 %
Ekoset DI spółka z o.o. 0,43 %
Wiesława Jerschina 13,95 %
Akcje notowane na GPW SA / NC 35,08 %

Akcjonariat

8  | R A P O R T  K W A R T A L N Y  2 0 2 3  Q  I I I R A P O R T  K W A R T A L N Y  2 0 2 3  Q  I I I  |  9

Raport kwartalny za III Q 2023 r. został przygotowany przez emitenta zgodnie ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą nr 363/2009 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie